rnTíTfí-
CÂMARA MUNICIPAL

D£ BARRA DE CUABIRABA
O LEGISLATIVO MAIS PERTO DE VOCÊ

Barra de Guabiraba -  10 de Março de 2025

Requerimento de N2006/2025
REQUEIRO, para os devidos fins que depois de ocorrido o plenário e cumpridas as formalidades

regimentais que os órgãos responsáveis pela limpeza e urbanização do município, realize a limpeza do rio,
direciono o mesmo para a Secretaria de Obras de Barra de Guabiraba -  PE.

JUSTIFICATIVA

Realizará de forma oral.

A T , , Casa Vereador Pedro Ptdnòri© aòs SantosAv luscelino Kubitscheck. S/N - CSP 55.690-000. CNPV GS.862.609/Q0GV81